
  

Příprava na 4. Ročník SZD – sobota 13. 08. 2022 od 10 hodin do 02 hodin. 

A jelikož dodavatele atrakci plánují, že v srpnu budou více akcí, proti roku 2021, a 
proto požadují od nás závazné objednávky, a proto jsme již museli tyto atrakce 
zablokovat. A to následovně tyto: 

 2x atrakce vodní fotbal 17x9,  
Znáte všichni z minulých let. 

 1x vodní brouzdaliště s atrakcemi (šlapadla) 
 
 
 

 
 
 
 
 

 3x nafukovací atrakce dle výběru a věku - navrhujeme. 

             Pro děti 5 – 8 let                                       Pro děti do 10 let 

 

 

 
 
 
 
 
 

 
 
 



  

MODEL 2022 NOVINKA I PRO DOSPĚLÉ.  Určeno dětem i dospělým od 6 let. 
 

 1x fotbalové šipky 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

 1x vodní skluzavka  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 1x skákací hrad se skluzavkou – SPIDER MAN 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 1x Gladiátor aréna 
 

 
 
 
 



  

 1x Basketbal NBA 
 

 Nerv pistole 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 MICKEY A MINNIE - 1h program s hudbou a mikrofonem- 3500,- a budou 
ještě chodit co hodinu mezi lidi 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 



  

 3x šlapací motokára pro děti 3 – 10 let 

 

 

 

 

 

 

 Nafukovací dráha + 4 šlapací káry Berg pro větší děti 
 

 

 

 

 

od 12:00 hodin do 15:00 hodin Živé vystoupení skupiny SCHOCK-ROCK. 

Hudební skupina SCHOCK-ROCK z Ostravy - výběr skladeb Schelinger, Olympic, 
Katapult. Tři kapely -  tři hodiny hudby a zábavy. 
Skupina SCHOCK-ROCK je nový revivalový projekt tří hudebníků z Ostravska, kteří se rozhodli 
zavzpomínat na své profesní začátky, kdy pro ně byly nenahraditelnou inspirací mimo jiné i 
kapely Olympic, Katapult a zpěvák Jiří Schelinger se skupinou F.R.Čecha. Hudba těchto 
rockových legend značnou měrou přispěla k tomu, že se tito muzikanti začali aktivně věnovat 
muzice již od raného věku a že se vydali právě cestou rocku. 
SCHOCK-ROCK hraje ve složení zpěv, elektrická kytara, el. baskytara. Živý bubeník zde není. 
Zvukové stopy bicích nástrojů jsou z praktických důvodů vyrobené v počítači a uložené na 
externím hard-disku. Tím je výrazně zkrácena doba přípravy a nazvučení kapely na pódiu. 
Koncertní program obsahuje v základu 3 x 10 skladeb, od každé výše uvedené kapely těch 10 
nejznámějších. V každé hodině 40 minut hudby a 20 minut přestávka. Po dohodě je možno 
repertoár rozšířit. 


